SENOR(a):
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA UNION (VALLE DEL CAUCA).
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: DANIEL SEGURA MARIN CC 1112620698
RADICADO: 2019-00543

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO
Respetado Seiior Juez:

JULIETH MORA PERDOMO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de CALI, identificada civil y
profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito aportar de manera
respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito segun lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion prestada.

Cordialmente,

ULIETH MORA PERDOMO
.C. No. 38.603.159 de Cali (V)
T.P. No. 171.802 del C. S. de la J.
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA UNION VALLE
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 17 DE JULIO DEL 2018
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:
DANIEL SEGURA MARIN - CC.1.112.620.698
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
18/12/2019 | 31/12/2019 | 28,37% 28,37% 14 12.135.993,00|  116.813,15 116.813,15
01/01/2020 | 31/01/2020 | 28,16% 28,16% 31 12.135.993,00 |  258.446,71 375.259,86
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 12.135.993,00 |  244.902,37 620.162,23
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 12.135.993,00 |  260.662,30 880.824,53
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 12.135.993,00 | 249.070,82 1.129.895,35
01/05/2020 | 31/05/2020 | 27,29% 27,29% 31 12.135.993,00 | 251.278,43 1.381.173,78
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 12.135.993,00 | 242.212,43| 1.623.386,21
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 12.135.993,00 | 250.368,90 1.873.755,11
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 12.135.993,00| 252.517,53 | 2.126.272,65
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 12.135.993,00 | 245.008,76 2.371.281,40
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27,14% 27,14% 31 12.135.993,00| 250.037,99| 2621.319,39
01/11/2020 | 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 12.135.993,00 | 238.847,51 2.860.166,90
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 12.135.993,00 242.150,63 3.102.317,53
01/01/2021 | 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 12.135.993,00 |  240.399,78 3.342.717,30
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 12.135.993,00 | 219.407,91 3.562.125,22
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 12.135.993,00 | 241.567,31 3.803.692,52
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 12.135.993,00 | 232.490,42 4.036.182,94
01/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 12.135.993,00 | 239.147,53 4.275.330,48
01/06/2021 | 30/06/2021 | 25,82% 25,82% 30 12.135.993,00 | 231.279,25|  4.506.609,72
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 12.135.993,00 238.646,25 4.745.255,97
01/08/2021 | 31/08/2021 | 25,86% 25,86% 31 12.135.993,00 | 239.398,09|  4.984.654,06
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 12.135.993,00 | 231.036,85 5.215.690,91
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 12.135.993,00 | 237.392,09 5.453.083,00
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 12.135.993,00 | 232.006,11 5.685.089,11
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 12.135.993,00 242.150,63 5.927.239,74
TOTAL 12.135.993,00 5.927.239,74
Fecha
31/12/2021
Saldo 12/
CONCEPTO PESOS
Capital 12.135.993,00
Intereses de Mora 5.927.239,74
TOTAL 18.063.232,74
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